ticum huius Instrumenti . vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi

ad 1100 01 perpetuo valeat et fides 01 а11111Ь0а1. plena

tam publico instrumento et hoc de mandato supra

scripti . domini Landulfi crivelli . potestatis. comunis

brixie. In presentia domini mayfredi crivelli militís

predicti potestatis . et dom . girardi cagapesti judicis

et assessoris. dicti potestatis . et domini Arici golte

testibus. R . mihi facto die sabbati . xn!) . exeunte .

|un|o.

CLIV.

6.

1251, 9 magg-io.

Deliberatur et signíjîcetur pax dqînítiva

Comuni Br'ixiensis, sub die, etc.

(inedito).

In nomine dei eterni . Die martis nono intrante.

madio.

In civitate pergami . In pallatio comunis pergami

in publico et generali consilio comunis pergami.

campana et preconibus more solito convocato et

adhunalo per dominum benedictum de cantore iu

dice . et assessore . domini iacobi tavernarii potestatis

pergami pro se et ipso domino jacobo potestate.

deliberato consilio factis et revolutis partitis super

responsione facienda ambaxatores. comunis brixie

super ambaxata quam legi fecerunt in ipso consilio

per dominum crescimbenum nolarium.socium suum .

Placuit omnibus nemine contradicente quod ita fiat

in omnibus et respondeatur . ut dixit dominus belfans

de rivola antianus. cui dictum tale fuit. Dominus

belfatus de rivola antianus populi pergami pro se et

sociis suis antianis consuluit et dixit quod responsio

11111 11115 ambaxatores . brixie secundum tenore con

silii generalis facti et reformati per potestatem . et

consilium comunis pergami die veneris . v.intrante.

madio super treugua et pace et .aliis capitulis . tunc

propositis per dominum Albericum de Camisano

judice. et socios ambaxatores comunis pergami cuius

consilii tenor portatus fuit brixia per dominum gui

lelmum de bono 1011100 ambaxatores comunis pergami

et rogatum per me ottobonum de vegiis notario.

suprascripto die veneris . v . intrante madio . et non

alio modo.et istud consilium sit firmum et ratum

in omnibus tam super pace quam super treugua et

1110 001151110 111110010 1110 verbo

romanam post verba sanctam ecclesiam quod repe

ritur in libro consiliis comunis pergami in reforma

tiene predicti consilii generalis facti super illa pace

et treugua et omnibus suprascriptis . Actum est 1100

Anno domini . Millesimo . СС . ы . Indictione nona .

Interfuerunt ibi testibus . domini henricus de rivola

bertolameus de zoppo. martinus de muzzo. Va

lettus daybertorum et recuperatus de vegiis notarius